stituta Canonicis de Lantoni vi.s. et viii.d. ad custodiam . Domorum
Regis de Canot. Et x. servientibus peditibus ix.li. et ii.s. et vi.d. ad

custodiam patrise pro malefactoriblis. Et in Terris datis Monachis

de Bordesleia x.li. bl. in Terdebigga. Et Willielmo de Herovilla

lx.s. bl. in Wodnesberia. Et Militibus de Templo xliii.s. et iiii.d. bl.

in Kiel. Et in pastufa quam Eex concessit Johanni Extraneo viii.s.

et viii.d. Et in Vasto Forestse de Secchehulle ix.s. Et Matheo de

Gamages vii.li. et x.s. in Wigentona, de dimid. anno. Et eidem

xl.s. in Tettenhale de eodem termino. Et eidem iiii.li. in Mera de

eodem termino. Et Huberto Oantuariensi Archiepiscopi xx.s. in

pnedicta [villa de Tetten]hale de quarta parte anni ad abbatiam

suam de Wulfurunehaintona per breve Eegis, et amodo totum.

Et Eadulpho de Sumeri xl.s. in praedicta Villa de Mera de quarta

parte anni per breve Eegis et amodo totum. Et Episcopo Cestrensi

x.li. pro Escambo de Canot et de Eugeleia. Et Henrico' de Wale-
ton xxx.s. in Cestreton. Et Monialibus de Langeleia et de Pineslega

et de Bliebire vi.marc. de Elemosina Eegis per breve Eegis. Et

Monialibus de Eaierwelle et Brewude et Hinewde vi. marc, per

breve ejusdem. Et in reparatione Novi Castelli sub Lima xxxvii.li

et per breve Eegis et per visum Eoberti de Brocton et Johannis

filii Eoberti. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis vii.li. et x.s. , Et

pro duabus Gaiolis reparandis apud Stafford et Castellum Sub Lima,

lxv.s. per prredictum breve. Et pro ferramentis ad prisones in

praedicto Castello vii.s. per idem breve. Et in liberatione cujusdam

probatoris xxv.s. et iiii.d. per ccc. et iiii. dies per idem breve. Et

pro apparatu ejusdem viii.s. per idem breve. Et debet xx.li. et iii.s.

et xi.d. bl.

Idem Vicecomes xxv.li. et xii.s. bl. de remanenti firma de

anno prseterito.

Et '

xx.li. et xvii.s. et xi.d. bl. de remanenti ejusdem firmae de

anno quarto.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de firma de Eoleia. Et de lx.s.

de cremento Novi Eori de Trentham. Et de iii.s. de exitu

Molendini de Cradeleia. ,In th'ro lib. in iii. Talliis. E. q. e.

Hugo Des Loges r.c. de x marc, de Censu Forestae de Canot. E
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de c.s. et xvi.d. de pasnagio de anno prseterito. In th'ro lib. in ii.

Talliis. E. Q. E.
'

Willielmus filius Wimari r.cf de dimid. marc, de firma Vivarii de

Stafford. In th'ro lib. E. Q. E.

Philippus de Kenefara r.c. de ix.li. de firma de Kenefara. In

th'ro lib. E. Q. e.

Idem Vicecomes debet xix.li. et xviii.s. et viii.d. pro causis quae

annotantur in Eotulo tertio quse non redduntur propter causam qua?

annotatur in Eotulo tertio.

Stephanus de Turneham debet v.s. de firma de Hulle. Sed

quietus est per finem qua annotatur post Wirecestriam. Willielmus

Bassett r.c. de vii. marc, et xl,d. de debitis Aaron. In th'ro iii.

marc. Et debet iiii. marc, et xl.d. Willielmus de Wudetona debet

iii. marc, pro habendo brevi. Hugo de Chaucumba debet xlili. et

xviii.s. et iii.d. bl. sicut continetur in Eotulo tertio. Adam Oorde-

wan debet dimid. marc. Herveius Bagot xlv.li. de primo

Scutagio Eegis Johannis. Et i. marc, pro Judseis sicut continetur

in Eotulo secundo.

Milites de Staffordscira debent xl. marc, et unum palefredum

sicut continetur in Eotulo secundo.

Ricardus de Prestwude r.c. de ii. marc, pro habenda baillia sicut

continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo Des Loges ii. marc, pro Scriptis Eoberti sicut continetur

ibidem. Tomas de Verdun ii. marc, de secundo Scutagio.

Herveius Bagot xliiii.li. et xv.s. de eodem.

Simon de Sibbeford debet xx.li. ut replegietur sicut continetur

in Eotulo quarto. "Thomas filius Rogeri debet x. marc, pro habenda

terra sicut. continetur ibidem. Eogerus de Sumerville xx. marc, de

fine Stephani sicut continetur. ibidem. Willielmus de Brai r.c. de

villi, pro defectu. In th'ro xl.s. et debet c.s.

Amerciamenta per Galfridum filium Petri.

Eobertus de Wudicote r.c. de xx.s. pro disseisina. In th'ro i.

marc. Et debet dimid. marc. Walterus de Whitefeld r.c. de xxx.s.

pro eodem. In th'ro xx.s. Et debet x.s. Mathania de Coltuna

r.c. de xl.d. pro eodem. In th'ro ii.s. et iiii.d. Et debet xii.d.

Osbertus de Horselega debet v. marc, ut possit facere molendinum
suum de Horslega.

De Tertio Scutagio.

Herveius Bagot iiii. marc, de eodem de fine .ne transfretet.

Episcopus Cestrensis c.s.' de eodem. Herveius Bagot lx.li'.

de Scutagio. Willielmus Euffus debet xx. marc, et unum palefre-
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dum pro habendis in custodia, vii. bovatis Terras sicut continetur in

Eotulo quarto.

Be quarto Scutagio.

Herveius Bagot debet c. et xx. marc, pro eodem. Hugo Pantulf

iiii. marc, de eodem.

Galfridus Salvagius r.c. de xv. marc, de eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Episcopus Cestrias xxx. marc, de eodem. Nicolas de Verdun

ii. marc, de eodem. Henricus de Oilli viii.s. et x.d, et

obolum de eodem.

Be Oblatis.

Willielmus Euffus r.c. de xx. marc, pro habenda Isabella sicut

continetur in Eotulo praecedente. . In th'ro lib. E. Q. e.

Willielmus de Burewardesla debet i. marc, pro habendo quodam

praecipe sicut continetur ibidem.

Willielmus Griffin debet lx. marc, et unum palefredum pro

habendo hundredo sicut continetur ibidem. .

Abbas de Burtona r.c. de xx.li. de dono. In th'ro lib. E. Q. e.

Nova Oblata.

Eadulphus de Sumeri r.c. de c. marc- pro habendis Maneriis

de Mere et de Clent et de Swineford cum omnibus pertinentiis

eorum in feodo et hereditate secundum tenorem cartas Eegis quam
inde habet.

Johannes de Muttona debet dimid. marc, pro ponendis per va-

dium Herveio Bagot et Milicenta uxoreejus quod sint coram Eege

ostensuri quare ipsi intruserunt se in una hida terras cum pertinen-

tiis in Lutiwude unde placitum fuit intra ipsos et Nicholaum

patrem ejus.

Eogerus de Summerville r.c. de lx. marc, et duobus palefredis pro

habendo Manerio de Alrewas ad feodi-nrmam per antiquam firmam

et per c.s. de Cremento et faciendo inde Eegis servitio quartas

partis feodi unius Militis. In th'ro x. marc, pro palefredis. Et

debet lx. marc. Idem r.c. de'eodem debito. In th'ro xxvi.li. Et

debet xiiiLli.

Philippus de Wastineis r.c. de ii. marc, pro habendo recto versus

Johannem filium Stephani de feodo unius militis in Acton. In

th'ro i. marc. Et debet i. marc.

Herveius Bagot debet xx. marc, et totum Scutagium suum de

omnibus Militibus et feodo quod tenet de Eege in capite pro

habenda quietantia, de cc. 'marc, quos promisit pro passagio suo.

Idem r.c. de c.li. de Scutagio Militum suorum. In th'ro xl.li.

Et debet lx.li.
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De Finibus ct Scutagiis Milituru de quinto Scutagio.

Abbas de Burton xxx. marc, pro eodem. Hugo Des Loges

v. marc, pro eodem. Henricus del Broc i. marc, pro eodem-

Eogerus de Beuetlega i. marc, pro eodem. Jordanus de Canot

dimid. marc, pro eodem. Eicardus de Stretton i. marc.

pro eodem. Philippus de Kenefara ii marc, pro eodem.

From the Salop Pipe-Roll, 6 John.

De primo scutagio. • Tomas Noel r.c. de v. marc, et ii. palefridis

pro filia sua sicut coutinetur ibidem [i.e. in Rotulo tertio'] et de xv.

marc, ut non teneatur placitum sicut coutinetur in Eotulo secundo

in Warwicscira et Legrecestrescira. In th'ro v. marc, et debet xv.

marc, et ii. palefridos.

Nova Oblata. Cecilia de Hadleg debet lx. marc, et i. palefridum

pro habenda saisina de Manerio de Brumlega unde dissaisita fuit

per G. filium Petri Justiciarium. Ita quod reddet inde iiii.li. per